見　積　書 NO.  M-0025417

2021 年 01 月 19 日
㈱研美社
西岡　佐記  様

下記の通りお見積り申し上げます。

有効期限 : 2021 年 02 月 18 日

株式会社　耕文社
〒141-0033 東京都品川区西品川1-8-13
TEL　03-3490-5525
FAX　03-3494-1796
担当 :伊野信康

 備考：

見積№ 品名 数量 単位 単価 金額 摘要

0000477506 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 100箱 1,590.00 159,000

0000477509 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 500箱 578.00 289,000

0000477512 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 1,000 箱 429.00 429,000

0000477513 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 2,000 箱 359.00 718,000

0000477514 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 3,000 箱 330.66 992,000

0000477515 マスクケース（不織布マスク10枚入り） 10,000 箱 271.00 2,710,000

色校＋サンプル作成代 1 30,000.00 30,000

■　以下余白　■

印刷　片面4c＋ニス

用紙　OKボルビザン22.5k

仕上がりサイズ　226×110×マチ30㎜

マスク：個包装、1箱10枚入り

見積り金額には消費税は含まれておりません。